
V-GARDEN s.r.o. 
Palackého 127, Smiřice 503 03 

IČ: 274 817 78 , DIČ: CZ274 817 78 
tel./fax:494 940 091 

e.mail:v-garden@v-garden.cz 
www.v-garden.cz 

 
 

Nabídkový list. VN003 
 

 
 
 
                    
                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Druh zboží Nákupní cena Kč bez DPH Prodejní cena Kč s DPH 
VeGAS 6        9 990 ,- 
 

 

VeGAS 6- Luxusní kovová stolová sestava 
Luxusní stolová sestava 6-ti křesel a stolu z 
kombinovaných ocelo-hliníkových profilů 
určená do exteriérů a pergolových prostor. 
Křesílka jsou polohovatelná a skládací. 
Čalounění textiline. Stolová deska je z 
tvrzeného skla. Součástí sestavy je slunečník s 
kličkou. 
Rozměry stolu: 150 x 90 x 70 cm 
Rozměry křesla: 65 x 58 x 110 cm 

Luxusní kovová zahradní sestava nábytku VeGas 6 

vyniká svou pevností a trvanlivostí. Tyto vlastnosti vyplývají z použitého materiálu a moderním technologiím, na základě kterých je kovový 

nábytek vyráběn. Při výrobě je použit speciálně odlehčený ocelový materiál pro snadnou manipulaci s nábytkem.  Hmotnost dřevěného 

nábytku je vyšší, než tohoto kovového nábytku. Zahradní nábytek musí vydržet jakoukoliv nepřízeň počasí, ať už svítí sluníčko a snaží se 

kov rozpálit nebo prší či padají kroupy.  Povrchová úprava nábytku je provedena komaxitovou  šedo-stříbrnou  barvou, která zabraňuje 

rozpálení na prudkém slunci. Na výplň čalounění je použita speciální pevná tkanina textilie černé barvy , která je velice oblíbená pro svoji 

vzdušnost , vodo-odolnost a vodo-propustnost k rodinným domkům s bazény a nebo nekrytým sezením. Pro zvýšení pohodlí jsou  křesílka 

polohovatelná sedmi polohami. Pevná konstrukce stolu je z vrchu opatřena deskou z tmavého tvrzeného skla. Jako bonus se k sestavě 

dodává velký slunečník s kličkou. 

Zahradní nábytek VeGas 6 

Se výborně se hodí k rodinným sezením u domků, pergol, zahradních restaurací, k bazénům do kempů nebo hotelů či jiných podobných 

zařízení. 

NOVINKA 


